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CWS kvartalsredogörelse för tiden 2014.09.01 – 2014.11.30 

 

 

Perioden i sammandrag 

Rörelsens intäkter uppgick till 44 tkr ( 88 tkr) 

Periodens resultat efter skatt  -111 tkr ( -142 tkr) 

Likvida medel vid periodens utgång uppgick till 21 tkr  ( 423 tkr) 

Antalet utstående aktier: 6.482.898 st 

 

 

 

 

Verksamheten 

Under perioden färdigställdes CAD/CAM ritningar för beslag, karm och båge. 

En visningsbar prototyp har framställts. Modifieringar återstår för att erhålla en 

produktionsfärdig lösning. 

 

CWS deltagande i EU-projektet A2PBEER upphörde i slutet av oktober. Bolaget har haft god 

hjälp av EU-bidrag för att finansiera utvecklingsarbetet. Emellertid är det nu fördelaktigare ur 

flera aspekter för CWS att arbeta vidare på egen hand. 

 

Med hjälp av prototypen har marknadsbearbetningen intensifierats. Således pågår 

diskussioner 

med fönstertillverkare och beslagstillverkare. En av beslagstillverkarna  har resurserna och 

viljan  att göra ovannämnda modifieringar. 

 

CWS revolutionerande energisparlösning röner stort intresse i flera länder. Vi arbetar med att 

ta fram beslutsunderlag för våra tänkta partners, som visar kompletterande uppgifter om 

energiprestanda för CWS fönsterlösning.  

 

Inom kort räknar vi med att inleda förhandlingar om licensavtal med flera företag. 

 

Vidare emotser vi förhandlingar med flera finansiärer. Bl.a. den grupp som med tester 

verifierat av CWS meddelad energivandring. Som tidigare meddelats överträffades därvid 

förväntningarna. 
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Finansiering 

Bolagets soliditet och likviditet  är låga. 

Förhandlingar med finansiärer inom ramen för andra delen av kapitalanskaffningsplanen 

föväntas i närtid. 

 

Rapporten är ej granskad av vår revisor 

 

 

Nästa rapportdatum ( Halvårsrapport) 2015.04.24 

 

Göteborg den 30:e januari 2015 

 

CWS Comfort Window System AB (publ) 

 

Styrelsen 

 
 

 
 


